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第１４８９号　　令和８年２月１２日（木曜日） 　東　北　運　輸　局　報

東北運輸局マスコット
“とうほくろっ犬”

令和８年２月１２日 https://wwwtb.mlit.go.jp/tohoku/

公 示

   道路運送法施行規則第５５条の規定により、次のとおり公示する。
　 なお、利害関係人で道路運送法第８９条第２項の規定により意見の聴取の申請をしようとするものは、同法施行規則第５７条の規定に基づく
 申請書をこの公示の日から１０日以内に当局自動車交通部に提出すること。

令 和 ８ 年 ２ 月 １ ２ 日

東北運輸局長　　吉田　昭二

（公示番号第１０５号）

事案の種類：一般乗用旅客自動車運送事業における運賃及び料金に関する認可申請

事案 番号 申 請 者 申 請 年 月 日 関係営業区域 備 考

公    示

事 案 の 概 要

7旅二
第1911号

有限会社　山﨑タクシー
代表取締役　山﨑　淳一

R8.1.28 別表のとおり 宮古交通圏

別表

運賃及び料金の変更認可申請

時間制運賃の加算時間の短縮

事 案 の 概 要

車種
運賃

初乗運賃30分 加算運賃

特定大型車 5,840円

10分まで  1,950円
20分まで　3,900円
30分まで　5,840円

（以降３０分ごと繰り返し）

大型車 5,750円

10分まで  1,920円
20分まで　3,840円
30分まで　5,750円

（以降３０分ごと繰り返し）

普通車 3,530円

10分まで  1,180円
20分まで　2,360円
30分まで　3,530円

（以降３０分ごと繰り返し）
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令和８年２月１２日

東北運輸局長　　吉田　昭二

（公示番号第１０６号）

事案の種類：一般乗用旅客自動車運送事業における運賃及び料金に関する認可申請（運賃改定）

申 請 者 運 賃 適用 地域 備 考

７旅二
第１８２８
～１９１０号

申請の詳細については別紙１、現行内容については別紙２のとおり 宮城地区 宮城地区：仙台市を除く宮城県全域

公    示

　道路運送法第８９条第１項及び同法施行規則第５５条の規定により次のとおり公示する。
　本件について意見聴取の申請をしようとするときは、公示の日から１０日以内に下記に掲げる事項を記載した文書を当該申請事案を管轄する運輸支局長を経由し運輸局
長あて提出されたい。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１．申請者の氏名又は名称（住所並びに法人代表者名省略）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２．事案の件名及びその番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　３．意見の聴取において陳述しようとする者の氏名及び職業又は職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　４．意見の聴取における陳述の概要及び利害関係を説明する事項

事案番号 事案の概要（運賃及び料金の種類、申請内容、現行内容）

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1828 (有)菊地タクシー 1.200 970 240 130 1.200 950 250 130 1.200 860 288 110 1:20 130 1:30 130 1:40 110 1:20 130 1:30 130 1:40 110

1829 (有)増田タクシー 1.080 900 227 120 1.080 850 242 120 1.080 800 265 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1830 (有)草間タクシー 1.200 950 197 120 1.200 920 202 120 1.200 850 230 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1831 稲荷タクシー(有) 1.080 900 226 120 1.080 850 241 120 1.080 800 264 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1832 蔵王観光タクシー(株) 1.200 950 238 120 1.200 920 243 120 1.200 850 277 100 1:30 120 1:30 120 1:40 100 1:30 120 1:30 120 1:40 100

1833 (有)七ヶ宿観光タクシー 1.200 850 202 120 1.200 820 207 120 1.200 750 236 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1834 (有)相山タクシー 1.200 900 246 120 1.200 880 252 120 1.200 750 287 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1835 新盛堂タクシー(有) 1.100 900 249 120 1.100 870 255 120 1.100 800 291 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1836 仙南観光タクシー(株) 1.200 950 212 120 1.200 920 217 120 1.200 850 247 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100

1837 柴田稲荷タクシー(有) 1.080 900 217 120 1.080 850 222 120 1.080 800 253 100 1:20 120 1:20 120 1:35 100 1:20 120 1:20 120 1:35 100

1838 (有)山正タクシー 1.200 950 248 120 1.200 920 253 120 1.200 850 289 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1839 (有)マルワタクシー 1.100 950 218 120 1.100 920 223 120 1.100 850 280 110 1:20 120 1:25 120 1:45 110 1:20 120 1:25 120 1:45 110

1840 (株)常南 1.200 950 250 120 1.200 920 256 120 1.200 850 292 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100

1841 (有)はぎのタクシー 1.100 900 249 120 1.100 870 255 120 0.880 670 303 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100

1842 センバ観光（株） 1.200 900 235 120 1.200 870 240 120 1.200 800 274 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1843 (株)富士タクシー 1.200 950 221 120 1.200 920 227 120 1.200 850 258 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1844 (株)塩釜東光タクシー 1.200 850 249 100 1:30 100 1:30 100

1845 (有)松島公園タクシー 1.200 900 228 120 1.200 870 233 120 1.200 800 319 120 1:25 120 1:25 120 1:55 120 1:25 120 1:25 120 1:55 120

1846 (有)利府交通 1.200 950 224 120 1.200 920 230 120 1.200 850 262 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1847 石巻タクシー(有) 1.200 900 217 120 1.200 870 222 120 1.200 800 254 100 1:20 120 1:20 120 1:35 100 1:20 120 1:20 120 1:35 100

1848 東宝タクシー(株) 1.200 950 228 120 1.200 920 233 120 1.200 850 266 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1849 (有)かねとタクシー 1.200 900 196 120 1.200 870 201 120 1.200 800 229 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1850 北上タクシー(株) 1.200 900 200 120 1.200 870 204 120 1.200 800 233 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1851 工業港タクシー(株) 1.200 950 246 120 1.200 920 252 120 1.200 850 287 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1852 (有)三陸タクシー 1.200 900 260 120 1.200 870 266 120 1.200 800 303 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100

1853 東北交通(株) 1.200 900 220 120 1.200 870 225 120 1.200 800 256 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1854 石巻観光タクシー(株) 1.200 900 220 120 1.200 870 225 120 1.200 800 257 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1855 まるごタクシー(株) 1.200 900 208 120 1.200 870 213 120 1.200 800 242 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100

1856 (有)ひばりタクシー 1.200 900 234 120 1.200 870 240 120 1.200 800 273 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1857 (有)ピー・エイチ・エス 1.200 900 225 120 1.200 870 231 120 1.200 800 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1858 向陽タクシー(株) 1.200 850 255 100 1:35 100 1:35 100

1859 (有)やまたけタクシー 1.200 900 234 120 1.200 870 240 120 1.200 800 273 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1860 (有)前谷地タクシー 1.200 900 160 120 1.200 870 164 120 1.200 800 187 100 1:00 120 1:00 120 1:10 100 1:00 120 1:00 120 1:10 100

1861 (有)鹿又タクシー 1.200 900 227 120 1.200 870 233 120 1.200 800 265 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1862 (有)畳石観光 1.200 900 221 120 1.200 870 226 120 1.200 800 258 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1863 熊谷　京子（富士タクシー） 1.200 900 221 120 1.200 870 226 120 1.200 800 258 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1864 (有)雄勝タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 231 120 1.200 800 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1865 松山観光タクシー(株) 1.200 900 231 120 1.200 870 236 120 1.200 800 269 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1866 (株)東松島まるせんタクシー 1.200 900 237 120 1.200 870 242 120 1.200 800 287 100 1:30 120 1:30 120 1:45 100 1:30 120 1:30 120 1:45 100

1867 矢本タクシー(株) 1.200 900 229 120 1.200 870 235 120 1.200 800 278 100 1:25 120 1:25 120 1:45 100 1:25 120 1:25 120 1:45 100

1868 (株)桃生交通 1.200 950 228 120 1.200 920 233 120 1.200 850 266 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1869 (株)黄金タクシー 1.200 930 234 120 1.200 900 240 120 1.200 830 274 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1870 (有)おしか交通 1.200 950 156 120 1.200 920 159 120 1.200 850 182 100 1:00 120 1:00 120 1:10 100 1:00 120 1:00 120 1:10 100

5,430 5,350 3,770

8,000 7,880 5,780

5,460 5,390 3,950

5,320 5,250 3,830

別紙１（申請）

事
案

番
号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車

初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算

普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

5,470 5,200 3,950

6,320 6,230 4,570

運賃（円） 運賃（円） 運賃（円）

5,440 5,360 3,930

6,170 6,080 4,440

5,500 5,230 3,970

5,240 5,160 3,790

5,730 5,650 4,140

5,050 4,980 3,650

5,880 5,800 4,250

4,990 4,920 3,610

5,700 5,620 4,120

4,970 4,900 3,590

5,020 4,950 3,630

5,300 5,230 3,830

5,620 5,540 4,060

4,990 4,920 3,470

5,540 5,460 4,010

5,730 5,640 4,140

5,820 5,740 4,210

5,460 5,390 3,950

6,230 6,150 4,510

5,050 4,980 3,650

5,460 5,390 3,950

6,340 6,250 4,580

4,790 4,720 3,460

5,660 5,580 4,090

5,990 5,910 4,330

5,310 5,240 3,840

5,660 5,580 4,090

5,700 5,620 4,120

5,320 5,240 3,840

5,520 5,440 3,990

5,630 5,550 4,070

7,770 7,660 5,610

5,470 5,400 3,960

5,390 5,320 3,900

5,260 5,180 3,650

5,630 5,550 4,070

5,520 5,440 3,990
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ｌ

行 政 処 分

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1871 (有)西古川タクシー 1.200 900 198 120 1.200 870 203 120 1.200 800 221 120 1:15 120 1:15 120 1:20 120 1:15 120 1:15 120 1:20 120

1872 (有)古川観光タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 231 120 1.200 800 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1873 (有)安全三和タクシー 1.160 900 232 120 1.160 870 237 120 1.160 800 271 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1874 (株)昭和タクシー 1.200 950 235 120 1.200 920 241 120 1.200 850 275 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100 1:25 120 1:30 120 1:40 100

1875 (有)小牛田中央ハイヤー 1.200 950 200 120 1.200 920 205 120 1.200 850 234 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1876 (有)菊地タクシー 1.200 900 225 120 1.200 880 230 120 1.200 850 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1877 (有)南郷タクシー 1.200 950 152 120 1.200 920 156 120 1.200 850 177 100 0:55 120 1:00 120 1:05 100 0:55 120 1:00 120 1:05 100

1878 (有)高泉タクシー 1.200 900 185 120 1.200 870 189 120 1.200 800 217 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100

1879 (資)共和タクシー 1.251 900 165 120 1.257 870 169 120 1.293 800 192 100 1:00 120 1:05 120 1:10 100 1:00 120 1:05 120 1:10 100

1880 (有)三本木タクシー 1.200 950 228 120 1.200 920 234 120 1.200 850 266 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1881 (有)吉岡タクシー 1.200 900 238 120 1.200 870 244 120 1.200 800 232 100 1:30 120 1:30 120 1:25 100 1:30 120 1:30 120 1:25 100

1882 (株)大和タクシー 1.200 900 226 120 1.200 870 231 120 1.200 800 264 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1883 (有)光泉タクシー 1.200 870 249 130 1.200 850 255 130 1.200 780 295 110 1:30 130 1:35 130 1:50 110 1:30 130 1:35 130 1:50 110

1884 (有)中新田タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 230 120 1.200 800 262 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1885 (有)加美交通 1.000 950 206 120 1.000 920 210 120 1.000 850 240 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100

1886 (有)鳴子中央タクシー 1.200 900 247 120 1.200 870 252 120 1.200 800 288 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1887 (有)玉造観光タクシー 1.200 900 224 120 1.200 860 230 120 1.200 800 262 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1888 (株)気仙沼観光タクシー 1.200 900 212 120 1.200 870 217 120 1.200 830 248 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100

1889 (有)五十番タクシー 1.200 900 203 120 1.200 870 207 120 1.200 800 236 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1890 (株)ミナトタクシー 1.200 900 230 150 1.200 870 240 150 1.200 800 270 120 1:30 150 1:35 150 1:45 120 1:30 150 1:35 150 1:45 120

1891 (株)気仙沼ハイタク 1.200 950 229 120 1.200 920 234 120 1.200 850 267 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100 1:25 120 1:25 120 1:40 100

1892 (有)なすやタクシー 1.200 950 196 120 1.200 920 201 120 1.200 800 229 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100 1:15 120 1:15 120 1:25 100

1893 (有)ししおり・きはんせんタクシー 1.200 900 189 120 1.200 870 194 120 1.200 800 221 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100

1894 (有)本吉タクシー 1.200 950 189 120 1.200 920 193 120 1.200 850 220 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100

1895 (有)志津川観光交通 1.200 900 218 120 1.200 870 223 120 1.200 800 255 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1896 及川直和（歌津タクシー） 1.200 900 184 120 1.200 870 189 120 1.200 800 215 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100

1897 (有)ワコータクシー 1.200 900 209 120 1.200 870 214 120 1.200 800 243 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100

1898 (有)迫観光タクシー 1.200 900 221 120 1.200 870 227 120 1.200 800 258 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1899 佐藤　玄（米川タクシー） 1.200 900 221 120 1.200 870 227 120 1.200 800 258 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1900 浅野　秀之（豊里タクシー） 1.200 900 177 120 1.200 870 181 120 1.200 800 206 100 1:05 120 1:10 120 1:15 100 1:05 120 1:10 120 1:15 100

1901 (有)米山タクシー 1.200 900 172 120 1.200 870 176 120 1.200 800 200 100 1:05 120 1:05 120 1:15 100 1:05 120 1:05 120 1:15 100

1902 石ノ森観光（株） 1.200 870 208 120 1.200 850 213 120 1.200 780 243 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100 1:15 120 1:20 120 1:30 100

1903 宮城観光(株) 1.200 930 190 120 1.200 910 194 120 1.200 830 221 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100 1:10 120 1:10 120 1:20 100

1904 (有)山口タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 230 120 1.200 800 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1905 (有)栗原観光タクシー 1.200 950 218 120 1.200 920 224 120 1.200 850 255 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1906 (有)沢辺タクシー 1.200 900 218 120 1.200 870 223 120 1.200 800 254 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100 1:20 120 1:25 120 1:35 100

1907 (有)栗駒タクシー 1.200 950 175 120 1.200 920 179 120 1.200 850 205 100 1:05 120 1:05 120 1:15 100 1:05 120 1:05 120 1:15 100

1908 (有)岩ヶ崎観光タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 230 120 1.200 800 262 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

1909 (有)志波姫タクシー 1.200 900 215 120 1.200 870 220 120 1.200 800 250 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100 1:20 120 1:20 120 1:30 100

1910 (有)若柳観光タクシー 1.200 900 225 120 1.200 870 231 120 1.200 800 263 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100 1:25 120 1:25 120 1:35 100

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円） 運賃（円） 運賃（円） 運賃（円）

加算 時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

事

案
番
号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車

初乗 加算 初乗 加算 初乗

6,750 6,650 4,890

5,420 5,340 3,920

6,280 6,190 4,540

5,290 5,210 3,820

6,210 6,130 4,490

5,520 5,440 3,990

5,360 5,290 3,880

8,190 8,070 5,920

5,530 5,450 4,000

5,220 5,140 3,770

7,550 7,440 5,460

5,450 5,370 3,940

5,510 5,430 3,980

5,530 5,450 4,000

6,050 5,970 4,370

5,860 5,780 4,240

6,140 6,050 4,440

5,040 4,970 3,650

5,540 5,460 4,010

6,340 6,250 4,580

5,500 5,300 4,000

5,440 5,360 3,930

6,590 6,500 4,760

6,580 6,480 4,750

5,700 5,620 4,120

6,750 6,650 4,880

5,620 5,540 4,060

5,620 5,540 4,060

5,960 5,880 4,310

7,250 7,140 5,240

5,980 5,890 4,320

7,040 6,940 5,090

5,700 5,620 4,120

5,710 5,630 4,130

6,560 6,460 4,740

5,530 5,450 4,000

5,540 5,460 4,000

5,790 5,710 4,190

7,150 7,050 5,170

5,520 5,440 3,990

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1828 (有)菊地タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1829 (有)増田タクシー 1.200 840 251 120 1.200 790 267 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:40 120 1:45 100 1:30 120 1:40 120 1:45 100

1830 (有)草間タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1831 稲荷タクシー(有) 1.200 840 251 120 1.200 790 267 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:40 120 1:45 100 1:30 120 1:40 120 1:45 100

1832 蔵王観光タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1833 (有)七ヶ宿観光タクシー 1.200 810 260 120 1.200 790 267 120 1.200 720 305 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100

1834 (有)相山タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1835 新盛堂タクシー(有) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1836 仙南観光タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1837 柴田稲荷タクシー(有) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1838 (有)山正タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1839 (有)マルワタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1840 (株)常南 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1841 (有)はぎのタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 0.895 620 305 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100

1842 センバ観光（株） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1843 (株)富士タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1844 (株)塩釜東光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1845 (有)松島公園タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1846 (有)利府交通 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1847 石巻タクシー(有) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1848 東宝タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1849 (有)かねとタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1850 北上タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1851 工業港タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1852 (有)三陸タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1853 東北交通(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1854 石巻観光タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1855 まるごタクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1856 (有)ひばりタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1857 (有)ピー・エイチ・エス 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

別紙２（現行）

事
案

番
号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車

初乗 加算 初乗 加算 初乗 加算 時間
（分・
秒）

特定大型車 大型車

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

4,940 4,870

普通車 特定大型車 大型車 普通車

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円） 運賃（円） 運賃（円）

4,940 4,870 3,570

4,940 4,700 3,570

運賃（円）

4,940 4,870 3,570

3,570

4,940 4,700 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,770 4,700 3,430

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,430

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570



（４）

ｌ

第１４８９号　　令和８年２月１２日（木曜日） 　東　北　運　輸　局　報

距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円 距離（㎞） 運賃（円） 距離(m） 円

1858 向陽タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1859 (有)やまたけタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1860 (有)前谷地タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1861 (有)鹿又タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1862 (有)畳石観光 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1863 熊谷　京子（富士タクシー） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1864 (有)雄勝タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1865 松山観光タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1866 (株)東松島まるせんタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 720 305 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100

1867 矢本タクシー(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 720 305 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100 1:30 120 1:35 120 1:50 100

1868 (株)桃生交通 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1869 (株)黄金タクシー 1.200 810 260 120 1.200 790 267 120 1.200 720 305 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100 1:35 120 1:40 120 1:50 100

1870 (有)おしか交通 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1871 (有)西古川タクシー 1.200 810 260 120 1.200 790 267 120 1.200 750 293 100 1:35 120 1:40 120 1:45 100 1:35 120 1:40 120 1:45 100

1872 (有)古川観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1873 (有)安全三和タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1874 (株)昭和タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1875 (有)小牛田中央ハイヤー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1876 (有)菊地タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1877 (有)南郷タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1878 (有)高泉タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1879 (資)共和タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1880 (有)三本木タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1881 (有)吉岡タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1882 (株)大和タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1883 (有)光泉タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1884 (有)中新田タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1885 (有)加美交通 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1886 (有)鳴子中央タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1887 (有)玉造観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1888 (株)気仙沼観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1889 (有)五十番タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1890 (株)ミナトタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1891 (株)気仙沼ハイタク 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1892 (有)なすやタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1893 (有)ししおり・きはんせんタクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1894 (有)本吉タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1895 (有)志津川観光交通 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1896 及川直和（歌津タクシー） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1897 (有)ワコータクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1898 (有)迫観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1899 佐藤　玄（米川タクシー） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1900 浅野　秀之（豊里タクシー） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1901 (有)米山タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1902 石ノ森観光（株） 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1903 宮城観光(株) 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1904 (有)山口タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1905 (有)栗原観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1906 (有)沢辺タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1907 (有)栗駒タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1908 (有)岩ヶ崎観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1909 (有)志波姫タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

1910 (有)若柳観光タクシー 1.200 840 251 120 1.200 820 257 120 1.200 750 293 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100 1:30 120 1:35 120 1:45 100

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円） 運賃（円） 運賃（円） 運賃（円）

加算 時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

時間
（分・
秒）

運賃
（円）

事
案
番
号

事業者名

運賃及び料金

距離制運賃 時間距離併用制運賃 待料金 時間制運賃（３０分）

特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車 特定大型車 大型車 普通車

初乗 加算 初乗 加算 初乗

4,940 4,870 3,430

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,770 4,700 3,570

4,940 4,870 3,570

4,770 4,700 3,430

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,430

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570

4,940 4,870 3,570



（５）

ｌ

1

第１４８９号　　令和８年２月１２日（木曜日） 　東　北　運　輸　局　報

許認可等事項

申 請 者 申請年月日 営 業 区 域 営 業 所 の 名 称 及 び 位 置 配 置 車 両 備 考

櫻田　惠三 R7.12.23 秋田県
さくらの樹
秋田県大館市川口字洞バミ１－５

普通　１両 福祉輸送事業

菅原　みか R7.12.25 山形県
本店営業所
山形県東田川郡庄内町松陽２丁目２－２

普通　１両 福祉輸送事業

株式会社ユニゾンウェーブ
(法人番号：3370001050913)
代表取締役　笠原　大進

R8.1.6 宮城県
青山営業所
宮城県仙台市太白区青山２丁目３０－９

大型　１両 福祉輸送事業

許 認 可 申 請

◆一般乗用旅客自動車運送事業経営許可申請状況
自動車交通部旅客第二課

◆倉庫業の登録
交通政策部環境・物流課

申　　請　　者 登録年月日 倉庫の名称及び所在地
倉庫の
種　別

所　　管
面(容)積

備 考

株式会社新開トランスポートシステム
ズ
(法人番号 5010601039191)
代表取締役　古賀　あや

R8.1.5
新開トランスポートシステムズ　福島営業所
 福島県二本松市長命９１－８

一類 1,460㎡

八戸臨港倉庫株式会社
(法人番号 2420001006480)
代表取締役　澤藤　孝之

R8.1.6
3号埠頭倉庫
 青森県八戸市大字河原木字海岸２４－２２

二類 1,572㎡

日通ＮＥＣロジスティクス株式会社
(法人番号 5020001075142)
代表取締役社長　吉田　直樹

R8.1.6
本宮倉庫
 福島県本宮市仁井田字枡形30-5

一類 4,610㎡

東日本倉庫株式会社
(法人番号 8380001006281)
代表取締役　馬場　俊彰

R8.1.13
郡山物流パーク
 福島県郡山市上伊豆島１丁目２３

一類 5,704㎡

ジェイティ物流株式会社
(法人番号 9011001044828)
代表取締役社長　本城　秀規

R8.1.15
須賀川倉庫（須賀川駐在所）
 福島県須賀川市大字越久字発米１１番４

一類 8,738㎡

東邦運輸倉庫株式会社
(法人番号 6370001005666)
代表取締役　黒川　敬之

R8.1.23
扇町７丁目倉庫
 宮城県仙台市宮城野区扇町７丁目６－６

一類 5,584㎡

協友アグリ株式会社
(法人番号 9020001067193)
代表取締役社長　山田　正和

R8.1.23
製品倉庫
 山形県天童市東芳賀２丁目２９４－１外

一類 1,575㎡

ジェイティ物流株式会社
(法人番号 9011001044828)
代表取締役社長　本城　秀規

R8.1.27
盛岡倉庫（盛岡駐在所）
 岩手県盛岡市みたけ二丁目１３３番

一類 10,141㎡

株式会社福岡ソノリク
(法人番号 7300001006901）
代表取締役　園田　裕輔

R8.1.28
福島物流センター
 福島県双葉郡富岡町大字上郡山字関名古１４４－
５０

冷蔵倉庫
（C3)
  (F2）

28,370㎥
4,293㎥

ロジスティード北日本株式会社
(法人番号 7430001027645)
代表取締役　藤谷　寛幹

R8.1.29
仙台臨空物流センター
 宮城県岩沼市空港南二丁目２番１、２番３、２番
６、２番７

一類 8,661㎡
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◆一般乗用旅客自動車運送事業経営許可状況
　　　　　　　　　　　　　自動車交通部旅客第二課

◆貨物自動車運送事業経営許可状況
自動車交通部貨物課

◆第一種貨物利用運送事業（自動車）登録状況
自動車交通部貨物課

申請者 許可年月日
事業
種別

営業所の名称及び位置 配置車輌数 備考

株式会社　渡辺工務店 本社営業所 普通
（法人番号：2370801000614）

代表取締役　渡辺　涼 宮城県亘理郡亘理町長瀞字南原１９３－１３３ 7 利用あり
株式会社　大和興業 本社営業所 普通
（法人番号：3370001041268）

代表取締役　梅津　まゆ美 宮城県富谷市三ノ関坂ノ下１２４番地４ 5 利用あり
株式会社　有賀組 本店営業所 普通
（法人番号：4390001008347）

代表取締役　有賀　哲 山形県鶴岡市友江字川向４１番地 5 利用なし
矢口興業　株式会社 本社営業所 普通・小型
（法人番号：9390001008680）

代表取締役　近藤　孝志 山形県新庄市十日町２７６０番地の９ 5 利用なし

一般R8.1.19

R8.1.20 一般

R8.1.28 一般

R8.1.28 一般

申請者 登録年月日
利用運送の区域又
は区間

営業所の名称及び位置 備考

東鉱商事　株式会社 南東北支店　郡山営業部 東自貨

（法人番号：1050001023399）

代表取締役　関　謙一郎 福島県郡山市田村町金屋字新家１２９ 第２９１号

有限会社　引地運輸 本社営業所 東自貨

（法人番号：2380002006360）

代表取締役　引地　達雄 福島県伊達市保原町字西猫川１８番地の２ 第３２０号

株式会社　アイクリーン 株式会社アイクリーン　福島センター　ほか３ 東自貨

（法人番号：1380001000019）

代表取締役　紺野　道昭 福島県福島市笹木野字南中谷地８－１　ほか３ 第３２５号

株式会社　アルファ 株式会社アルファ 東自貨

（法人番号：9420001014766）

代表取締役　工藤　祐子 青森県弘前市大字平岡町１０２－１ 第３３２号

岩手興産　株式会社 岩手興産株式会社　本社 東自貨

（法人番号：5400001005969）

代表取締役　髙橋　嘉信 岩手県北上市相去町山根梨の木４３番地７９ 第３４１号

R8.1.13
全国（北海道・沖縄

を除く）

R8.1.15
全国（北海道・沖縄

を除く）

R8.1.13
全国（北海道・沖縄

を除く）

R8.1.5
全国（北海道・沖縄

を除く）

R8.1.21
全国（北海道・沖縄

を除く）

申 請 者 許可年月日 営 業 区 域 営 業 所 の 名 称 及 び 位 置 配 置 車 両 備 考

有限会社百蔵
(法人番号：2400002012595)
代表取締役　塚根　正三

R8.1.6 岩手県
本店営業所
岩手県二戸市石切所字天神下８－５

普通　１両 福祉輸送事業

株式会社悠優
(法人番号：8370001044150)
代表取締役　今泉　英樹

R8.1.6 宮城県
泉本店営業所
宮城県仙台市泉区泉ヶ丘五丁目３番３
６号

普通　１両 福祉輸送事業

小野寺　忠則 R8.1.13 宮城県
本店営業所
宮城県栗原市若柳武鎗字南下土手１２
３番地５

大型　１両 福祉輸送事業

株式会社ななはち
(法人番号：2380001035575)
代表取締役　鈴木　靖信

R8.1.20 白河市
本社営業所
福島県白河市明戸８１

普通　５両 法人タクシー事業

株式会社ＰＯＮＯ
(法人番号：7380001035059)
代表取締役　伊藤　光

R8.1.21 福島県

介護タクシー花音営業所
福島県福島市五月町７番９号サンクレ
イドル福島五月ウィンフォート９０４
号室

大型　１両 福祉輸送事業

柴田　剣之介 R8.1.30 宮城県
本店営業所
宮城県多賀城市留ヶ谷二丁目１９番２
６号

普通　１両 福祉輸送事業


